UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày     tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ trong Ban Giám đốc

 Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 02/7/2025 của Hội đồng nhân

dân về việc thành lập Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 0134/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của UBND tỉnh về

việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 003/2025/QĐ-UBND ngày 10/7/2025 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 012/2025/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Sở

Xây dựng về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Biên bản họp của tập thể Lãnh đạo Sở ngày 27/10/2025 về việc

thống nhất thông qua Dự thảo phân công nhiệm vụ trong Ban Giám đốc Sở;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nguyên tắc phân công và quan hệ công tác giữa Giám đốc và

các Phó Giám đốc

1. Sở Xây dựng làm việc theo chế độ Thủ trưởng, bảo đảm nguyên tắc

tập trung, dân chủ, "rõ người, rõ việc, rõ mảng, rõ lĩnh vực, rõ trách nhiệm,

tránh chồng chéo". Mọi hoạt động của Sở đều phải tuân thủ quy định của pháp

luật và Quy chế làm việc của cơ quan Sở.

2. Giám đốc thực hiện đầy đủ nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của

pháp luật, chịu trách nhiệm trước pháp luật và cấp trên về toàn bộ hoạt động

của Sở, bao gồm cả những công việc đã phân công hoặc ủy quyền cho cấp phó.

3. Phó Giám đốc giúp Giám đốc phụ trách một số lĩnh vực công tác hoặc

được ủy quyền giải quyết công việc ở một số lĩnh vực theo sự chỉ đạo của Giám

2

đốc và chịu trách nhiệm trước Giám đốc và trước pháp luật về những mặt công

tác được phân công phụ trách; đồng thời liên đới chịu trách nhiệm với Giám

đốc về hiệu quả công việc của Sở trước cấp trên.

4. Trong lĩnh vực Giám đốc phân công, ủy quyền, Phó Giám đốc trực

tiếp chỉ đạo điều hành, tổ chức thực hiện nhiệm vụ được giao; kịp thời báo cáo,

xin ý kiến Giám đốc những vấn đề quan trọng, vượt quá thẩm quyền.

5. Trong phạm vi các lĩnh vực được phân công, Phó Giám đốc có trách

nhiệm và quyền hạn thay mặt Giám đốc:

a) Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị xây dựng các văn bản, chương trình, đề

án, đề tài và các văn bản quy phạm pháp luật để báo cáo Giám đốc xem xét ban

hành theo thẩm quyền hoặc trình cấp có thẩm quyền ban hành.

b) Thường xuyên theo dõi, chỉ đạo xử lý các vấn đề cụ thể thuộc trách

nhiệm, thẩm quyền của Giám đốc Sở. Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện

chủ trương, chính sách, pháp luật và các nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, do

mình phụ trách. Phụ trách theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các quy

định liên quan đến công tác quản lý nhà nước.

c) Chủ trì xử lý những vấn đề cần phối hợp với các sở, ngành, địa phương

và các tổ chức, cá nhân có liên quan; xử lý những ý kiến, kiến nghị của các sở,

ngành, địa phương thuộc thẩm quyền của Giám đốc trong phạm vi được phân công.

d) Theo dõi, chỉ đạo, xử lý những vấn đề về công tác nội bộ của các cơ

quan, đơn vị được phân công phụ trách.

đ) Tham gia ý kiến với Giám đốc về công tác tổ chức bộ máy, nhân sự và

các công việc có liên quan nhằm phát huy trí tuệ của tập thể để đạt hiệu quả cao

nhất trong việc thực hiện nhiệm vụ của Sở.

e) Ký thay Giám đốc các văn bản thuộc lĩnh vực được Giám đốc phân

công phụ trách hoặc được ủy quyền và chịu trách nhiệm trước Giám đốc các

văn bản do mình ký, trừ trường hợp văn bản phải do Giám đốc ký theo quy

định pháp luật hoặc yêu cầu của Ủy ban nhân dân tỉnh.

g) Thực hiện các nhiệm vụ khác do Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân dân tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc giao. Khi họp giao ban, báo cáo kết

quả thực hiện nhiệm vụ để Giám đốc theo dõi chung.

h) Được Giám đốc Sở uỷ quyền thay mặt Giám đốc Sở phát ngôn những

nội dung thuộc lĩnh vực phụ trách.

i) Theo dõi chỉ đạo công tác kiểm tra chuyên môn theo lĩnh vực phân

công phụ trách.

k) Thực hiện nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở phân công.

6. Khi Giám đốc đi vắng thì ủy quyền cho 01 Phó Giám đốc Sở điều

hành công tác chung của Sở.

3

7. Khi Phó Giám đốc vắng mặt hoặc trong trường hợp cần thiết thì Giám

đốc trực tiếp xử lý công việc đã phân công cho Phó Giám đốc hoặc phân công

Phó Giám đốc khác xử lý.

8. Làm thành viên các Ban chỉ đạo, các Hội đồng tư vấn của Tỉnh thuộc

nhiệm vụ, lĩnh vực mình phụ trách; tham gia tiếp công dân định kỳ hàng tháng

do Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh, UBND tỉnh tổ chức khi được Giám đốc Sở phân công.

Điều 2. Phân công nhiệm vụ cụ thể của Giám đốc và các Phó Giám đốc.

1. Ông Cao Đình Huy - Giám đốc Sở

- Lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành toàn diện các mặt công tác của Sở Xây

dựng theo chức năng, nhiệm vụ được UBND tỉnh và Bộ Xây dựng phân công.

Chịu trách nhiệm trước Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh, Bộ Xây dựng, Chủ tịch

UBND tỉnh và trước pháp luật về toàn bộ hoạt động của Sở. Chủ tài khoản của

cơ quan.

- Trực tiếp phụ trách công tác tổ chức cán bộ; bảo vệ chính trị nội bộ; công

tác thi đua - khen thưởng và kỷ luật cán bộ công chức, viên chức; Chiến lược,

chương trình kế hoạch phát triển Ngành; những vấn đề thuộc cơ chế chính sách

quản lý Ngành; quy hoạch chung xây dựng; chủ trương đầu tư; Kế hoạch đấu

thầu.

- Trực tiếp ký các văn bản, Tờ trình kèm theo dự thảo văn bản thuộc

thẩm quyền ban hành của UBND tỉnh được ban hành dưới hình thức các Quyết

định (bao gồm quyết định quy phạm pháp luật, quyết định cá biệt) và các dự

thảo văn bản trình Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Ban Thường vụ, Thường trực HĐND tỉnh, Đảng ủy UBND tỉnh.

- Làm Trưởng ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của Sở; là người

phát ngôn của Sở; Kiêm chức danh Phó trưởng Ban An toàn giao thông tỉnh.

- Trực tiếp theo dõi và chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực thuộc chức năng,

nhiệm vụ của Phòng Kế hoạch Tài chính và Văn phòng Sở (trừ những công

việc được giao các Phó Giám đốc Sở phụ trách).

- Phụ trách Phòng Kế hoạch Tài chính và Văn phòng Sở.

- Theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước ngành xây dựng: Theo danh mục địa bàn được phân công

đính kèm.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh phân công.

2. Ông Lê Công Du - Phó Giám đốc Sở

Giúp Giám đốc Sở trong quản lý lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành chung; chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về các lĩnh vực được giao:

- Được Giám đốc Sở ủy nhiệm điều hành hoạt động cơ quan khi Giám đốc

Sở đi vắng; chủ tài khoản thứ 2 của Sở.

4

- Trực tiếp theo dõi, thực hiện công tác phân văn bản đến trên trên hệ

thống quản lý Văn bản - Điều hành (iDesk) của Sở. Làm thành viên Tổ Công tác

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số; Làm

trưởng Ban biên tập Website của Sở; Theo dõi chỉ đạo duy trì Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

- Trực tiếp theo dõi và chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực thuộc chức năng,

nhiệm vụ của Phòng Quản lý xây dựng.

- Theo dõi và chỉ đạo Dự án cao tốc Đông - Tây (CT23).

- Phụ trách Phòng Quản lý xây dựng.

- Theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước ngành xây dựng: Theo danh mục địa bàn được phân công

đính kèm.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở phân công hoặc ủy quyền.

3. Ông Lê Đình Minh - Phó Giám đốc Sở

Giúp Giám đốc Sở trong quản lý lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành chung; chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về các lĩnh vực được giao:

- Trực tiếp theo dõi và chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực thuộc chức năng,

nhiệm vụ của Phòng Quản lý vận tải. Kiêm nhiệm chức danh Uỷ viên Ban an

toàn giao thông tỉnh.

- Theo dõi, chỉ đạo các nội dung liên quan đến hoạt động, cổ phần hóa và

công tác tổ chức đối Bến xe liên tỉnh và Trung tâm Đăng kiểm phương tiện GTVT

78.01S.

- Phụ trách Phòng Quản lý vận tải; Bến xe liên tỉnh và Trung tâm Đăng

kiểm phương tiện GTVT 78.01S.

- Theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước ngành xây dựng: Theo danh mục địa bàn được phân công

đính kèm.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở phân công hoặc ủy quyền.

4. Ông Võ Kế Thắng - Phó Giám đốc Sở

Giúp Giám đốc Sở trong quản lý lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành chung; chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về các lĩnh vực được giao:

- Theo dõi, chỉ đạo và phối hợp trong thực hiện các nội dung có liên quan

đến Dự án cao tốc Khánh Hòa - Buôn Ma Thuột.

- Trực tiếp theo dõi và chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực thuộc chức năng,

nhiệm vụ của Phòng Phát triển hạ tầng.

- Phụ trách Phòng Phát triển hạ tầng.

- Theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

5

quản lý nhà nước ngành xây dựng: Theo danh mục địa bàn được phân công

đính kèm.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở phân công hoặc ủy quyền.

5. Ông Lê Hùng - Phó Giám đốc Sở

Giúp Giám đốc Sở trong quản lý lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành chung; chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về các lĩnh vực được giao:

- Trực tiếp theo dõi và chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực thuộc chức năng,

nhiệm vụ của Phòng Quản lý Nhà & Thị trường Bất động sản và Phòng Quy

hoạch Kiến trúc (trừ các công việc do Giám đốc Sở trực tiếp phụ trách).

- Phụ trách Phòng Quy hoạch Kiến trúc, Phòng Quản lý Nhà & Thị trường

Bất động sản và Trung tâm Quy hoạch và tư vấn xây dựng.

- Theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước ngành xây dựng: Theo danh mục địa bàn được phân công

đính kèm.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở phân công hoặc ủy quyền.

6. Phó Giám đốc: Nguyễn Tấn Chân.

Giúp Giám đốc Sở trong quản lý lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành chung; chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về các lĩnh vực được giao:

- Theo dõi và chỉ đạo Dự án đường sắt tốc độ cao Bắc Nam.

- Trực tiếp theo dõi và chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực thuộc chức năng,

nhiệm vụ của Phòng Kinh tế & Vật liệu xây dựng và BQL bảo trì đường bộ.

- Phụ trách Phòng Kinh tế & Vật liệu xây dựng và BQL bảo trì đường bộ.

- Theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước ngành xây dựng: Theo danh mục địa bàn được phân công

đính kèm.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở phân công hoặc ủy quyền.

7. Ông Phạm Văn Tiến - Phó Giám đốc Sở.

Giúp Giám đốc Sở trong quản lý lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành chung; chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về các lĩnh vực được giao:

- Theo dõi và chỉ đạo Dự án Tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam.

- Trực tiếp theo dõi và chỉ đạo thực hiện các lĩnh vực thuộc chức năng,

nhiệm vụ của Phòng Quản lý chất lượng và Trung tâm giám định, kiểm định

chất lượng xây dựng.

- Phụ trách Phòng Quản lý chất lượng và Trung tâm giám định & Kiểm

định chất lượng xây dựng.

6

- Theo dõi chỉ đạo các địa phương thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước Ngành Xây dựng: Theo danh mục địa bàn được phân công

đính kèm.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở phân công hoặc ủy quyền.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/11/2025; Quyết

định này thay thế Quyết định số: 222/QĐ-SXD ngày 17/9/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh Đắk Lắk.

2. Giám đốc, Phó Giám đốc, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, ban

thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

3. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc phát sinh hoặc có sự

thay đổi của quy định pháp luật, giao Chánh Văn phòng Sở tổng hợp báo cáo

Tập thể Lãnh đạo sở xem xét, bổ sung cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- TT.Tỉnh uỷ; TT.HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND xã, phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Cao Đình Huy

7

DANH SÁCH CÁC ĐỊA BÀN THEO DÕI, PHỤ TRÁCH

CỦA LÃNH ĐẠO SỞ XÂY DỰNG

(Ban hành kèm Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /10/2025 của Sở xây

dựng)

Stt Lãnh đạo Sở phụ

trách

Xã, phường Ghi chú

1

Giám đốc:

Cao Đình Huy
(12 xã, phường)

Phường Buôn Ma Thuột TP. Buôn Ma Thuột

2  Phường Tân An TP. Buôn Ma Thuột

3  Phường Tân Lập TP. Buôn Ma Thuột

4  Phường Thành Nhất TP. Buôn Ma Thuột

5  Phường Ea Kao TP. Buôn Ma Thuột

6  Xã Hòa Phú TP. Buôn Ma Thuột

7  Phường Tuy Hòa TP. Tuy Hòa

8  Phường Phú Yên TP. Tuy Hòa

9  Phường Bình Kiến TP. Tuy Hòa

10  Phường Đông Hòa Thị xã Đông Hòa

11  Phường Hòa Hiệp Thị xã Đông Hòa

12  Xã Hòa Xuân Thị xã Đông Hòa

13

2. Phó Giám đốc:

Lê Công Du

(15xã)

Xã Krông Năng Huyện Krông Năng

14  Xã Dlie Ya Huyện Krông Năng

15  Xã Tam Giang Huyện Krông Năng

16  Xã Phú Xuân Huyện Krông Năng

17  Xã Ea Kar Huyện Ea Kar

18  Xã Eaô Huyện Ea Kar

19  Xã Ea Knốp Huyện Ea Kar

20  Xã Cư Yang Huyện Ea Kar

21  Xã Ea Păl Huyện Ea Kar

22  Xã Krông Pắc Huyện Krông Pắc

23  Xã Ea Knuếc Huyện Krông Pắc

24  Xã Tân Tiến Huyện Krông Pắc

25  Xã Ea Phê Huyện Krông Pắc

26  Xã Ea Kly Huyện Krông Pắc

27  Xã Vụ Bổn Huyện Krông Pắc

28

3. Phó Giám đốc

Sở: Lê Đình Minh

(16  xã)

Xã Ea Khăl Huyện Ea H'leo

29  Xã Ea Drăng Huyện Ea H'leo

30  Xã Ea Wy Huyện Ea H'leo

31  Xã Ea Hiao Huyện Ea H'leo

32  Xã Ea H’leo Huyện Ea H'leo

33  Xã Ea Súp Huyện Ea Súp

34  Xã Ea Rốk Huyện Ea Súp

35  Xã Ea Bung Huyện Ea Súp (Biên giới)

36  Xã la Rvê Huyện Ea Súp (Biên giới)

37  Xã la Lốp Huyện Ea Súp (Biên giới)

38  Xã Ea Wer Huyện Buôn Đôn

39  Xã Ea Nuôi Huyện Buôn Đôn

8

Stt Lãnh đạo Sở phụ

trách

Xã, phường Ghi chú

40
Xã Buôn Đôn

Huyện Buôn Đôn (Biên

giới)

41  Xã Ea Ninh Huyện Cư Kuin

42  Xẩ Dray Bhăng Huyện Cư Kuin

43  Xâ Ea Ktur Huyện Cư Kuin

44

4. Phó Giám đốc:

Võ Kế Thắng

(16 xã)

Xã Pơng Drang Huyện Krông Búk

45  Xã Krông Búk Huyện Krông Búk

46  Xã Cư Pơng Huyện Krông Búk

47  Xã Đắk Phơi Huyện Lắk

48  Xã Krông Nô Huyện Lắk

49  Xã Liên Sơn Lắk Huyện Lắk

50  Xã Đắk Liêng Huyện Lắk

51  Xã Nam Ka Huyện Lắk

52  Xã Yang Mao Huyện Krông Bông

53  Xã Cư Pui Huyện Krông Bông

54  Xã Hòa Son Huyện Krông Bông

55  Xã Dang Kang Huyện Krông Bông

56  Xã Krông Bông Huyện Krông Bông

57  Xã Krông Ana Huyện Krông Ana

58  Xã Dur Kmăl Huyện Krông Ana

59  Xã Ea Na Huyện Krông Ana

60

5. Phó Giám đốc:

Lê Hùng

(15 xã)

Phường Buôn Hồ Thị xã Buôn Hồ

61  Phường Cư Bao Thị xã Buôn Hồ

62  xã Ea Drông Thị xã Buôn Hồ

63  Xậ Cuôr Đăng Huyện Cư M'gar

64  Xã Cư M’gar Huyện Cư M'gar

65  Xã Ea Tul Huyẹn Cư M'gar

66  Xã Ea Kiết Huyện Cư M'gar

67  Xã Ea M’Droh Huyện Cư M'gar

68  Xã Quảng Phú Huyện Cư M'gar

69  Xã M'Drắk Huyện M’Drắk

70  Xã Ea Riêng Huyện M’Drắk

71  Xã Cư M'ta Huyện M’Drắk

72  Xã Krông Á Huyện M’Drắk

73  Xã Cư Prao Huyện M’Drắk

74  Xã Ea Trang Huyẹn M’Drắk

75

6. Phó Giám đốc:

Nguyễn Tấn Chân

(14 xã)

Xã Ea Ly Huyện Sông Hinh

76  Xã Ea Bá Huyện Sông Hinh

77  Xã Đức Bình Huyện Sông Hình

78  Xã Sông Hinh Huyện Sông Hinh

79  Phường Xuân Đài Thị xã Sông cầu

80  Phường Sông cầu Thị xã Sông cầu

81  Xã Xuân Thọ Thị xã Sông cầu

82  Xã Xuân Cảnh Thị xã Sông cầu

9

Stt Lãnh đạo Sở phụ

trách

Xã, phường Ghi chú

83  Xã Xuân Lộc Thị xã Sông cầu

84  Xã Tuy An Bắc Huyện Tuy An

85  Xã Tuy An Đông Huyện Tuy An

86  Xã ÔLoan Huyện Tuy An

87  Xã Tuy An Nam Huyện Tuy An

88  Xã Tuy An Tây Huyện Tuy An

89

7. Phó Giám đốc:

Phạm Văn Tiến.

(14 xã)

Xã Xuân Lãnh Huyện Đồng Xuân

90  Xã Phú Mỡ Huyện Đồng Xuân

91  Xã Xuân Phước Huyện Đồng Xuân

92  Xã Đồng Xuân Huyện Đồng Xuân

93  Xã Tây Hòa Huyện Tây Hòa

94  Xã Hòa Thịnh Huyện Tây Hòa

95  Xã Hòa Mỹ Huyện Tây Hòa

96  Xã Sơn Thành Huyện Tây Hòa

97  Xã Sơn Hòa Huyện Sơn Hòa

98  Xã Vân Hóa Huyện Sơn Hòa

99  Xẩ Tây Sơn Huyện Sơn Hòa

100  Xã Suối Trai Huyện Sơn Hòa

101  Xã Phú Hòa 1 Huyện Phú Hòa

102  Xã Phú Hòa 2 Huyện Phú Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:45:39+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Văn Bông<bongnv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:54:51+0700
	Đắk Lắk
	Cao Đình Huy<huycd@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:35:50+0700
	Đắk Lắk
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:36:00+0700
	Đắk Lắk
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:36:45+0700
	Đắk Lắk
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:36:50+0700
	Đắk Lắk
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:38:11+0700
	Đắk Lắk
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!